
Uchwała Nr 60/187/12 

Zarządu Powiatu w Opocznie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki miesięcznej dotacji na jednego ucznia/słuchacza w szkołach 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dotowanych przez Powiat Opoczyński w 2012 r. 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 2 i 3 oraz § 9 uchwały Nr XXXIII/249/2010 Rady Powiatu w Opocznie z dnia  28 

stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych placówek oświatowych oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, Zarząd Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki miesięcznych dotacji na jednego ucznia/słuchacza w szkołach niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych dotowanych przez Powiat Opoczyński w 2012 r. w następujących 

wysokościach: 

1) szkoły w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

a) 540,31 zł – zasadnicze szkoły zawodowe: 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Niepubliczna ZDZ w Łodzi zs. w Opocznie, organ prowadzący Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łodzi  

Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Opocznie, organ prowadzący Barbara Kosno i Marek Orciuch  

 

b) 459,60 zł - licea ogólnokształcące: 

 

Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Opocznie, organ prowadzący Barbara Kosno i Marek Orciuch.  

2) Jeśli w szkołach o których mowa w pkt. 1, występują uczniowie, na których przysługują dodatkowe kwoty 

uwzględnione w algorytmie podziału części oświatowej subwencji ogólnej – przyznaje się te kwoty zgodnie               

z odpowiednimi wagami: 

a) P2 – 1,40 (dla uczniów z upośledzeniem w stopniu lekkim) – 594,68 zł 

b) P3 – 2,90 (dla uczniów niewidomych i słabowidzących z niepełnosprawnością ruchową) – 1 231,84 zł 

c) P4 – 3,60 (dla uczniów upośledzonych w stopniu umiarkowanym) –1 529,18 zł 

d) P5 – 9,50 (dla dzieci i młodzieży upośledzonych w stopniu głębokim) – 4 035,35 zł 

e) P11 – 0,20 (dla uczniów klas sportowych) – 84,95 zł 

f) P12 – 1,00 (dla uczniów klas mistrzostwa sportowego) – 424,77 zł. 

 

 

 



3) szkoły pozostałe: 

a) 86,94 zł – technika uzupełniające dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Prywatne Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Mroczkowie Gościnnym, organ prowadzący – 

Włodzimierz Sankowski, 

Zaoczne Technikum Uzupełniające dla Dorosłych ZDZ w Łodzi z siedzibą w Opocznie, organ prowadzący – 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi,  
 

 

b) 68,80 zł – uzupełniające licea ogólnokształcące dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Zaoczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ w Łodzi z siedzibą w Opocznie, organ 

prowadzący – Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi,  

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Miedznej Drewnianej, organ prowadzący – Jadwiga 

Sosnowska,  

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Żak” w Ogonowicach, organ prowadzący – Adam 

Nowak, Aleksandra Sudra wspólnicy spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące „Żak” w Drzewicy, organ prowadzący – Adam Nowak, Aleksandra 

Sudra wspólnicy spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 
 

c) 70,91 zł - licea ogólnokształcące dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Miedznej Drewnianej, organ prowadzący – Jadwiga 

Sosnowska, 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ w Łodzi z siedzibą w Opocznie, organ prowadzący – 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi, 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Żak” w Ogonowicach, organ prowadzący - Adam Nowak, 

Aleksandra Sudra wspólnicy spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące „Żak” w Drzewicy, organ prowadzący - Adam Nowak, Aleksandra Sudra 

wspólnicy spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 
 

d) 85,46 zł – szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Prywatna Szkoła Policealna w Poświętnem, organ prowadzący – Jadwiga Sosnowska, 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Ogonowicach, organ prowadzący – Adam Nowak, Aleksandra Sudra 

wspólnicy spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Drzewicy, organ prowadzący – Adam Nowak, Aleksandra Sudra wspólnicy 

spółki cywilnej Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”, 

Zaoczna Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych ZDZ w Łodzi z siedzibą w Opocznie, organ prowadzący 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Przewodniczący Zarządu -  Jan Wieruszewski _________________________ 

Wicestarosta -  Marcin Baranowski _________________________ 

Członek Zarządu -  Andrzej Kacprzak _________________________ 

Członek Zarządu -  Bogdan Kubiszewski _________________________ 

Członek Zarządu -  Sławomir Jakóbczyk _________________________ 

 


